
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

- - № 

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ 

от У / 2011г. 

«О согласовании производственной программы и установлении тарифа на услуги 
водоснабжения, оказываемые МУП «П У ЖКХ Шатойского района» 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004г. №210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об 
основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных 
индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», законом 
Чеченской Республики от 13 декабря 2006г. № 49-РЗ «О государственном 
регулировании цен (тарифов) и контроле за соблюдением порядка ценообразования на 
территории Чеченской Республики», Правление Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики р е ш и л о : 

1. Согласовать производственную программу МУП «ПУЖКХ Шатойского 

№ 
л/п Наименование показателя Ед. 

измерения Всего на 2012 г. 

1 Объем реализации услуг по водоснабжению тыс.м3 310,0 

2. Установить на 2012 год тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые 
МУП «ПУЖКХ Шатойского района», в следующих размерах: 

п/п 
Наименование показателя т 

измерения 

2012 год 
с 1 января 

по 30 июня 
с 1 июля по 
31 августа 

с 1 сентября 
по 31 декабря 

1 
Водоснабжение 

Население 
руб./м* 
с НДС 

6,89 7,30 8,11 

Прочие 
потребители 

рубУм' 
без НДС 

5,84 6,19 6,87 

3. Опубликовать настоян^^едпение в средствах массовой информации 
Шатойского района. ^#^»УЙЁ^ 

А.А. Сайханов 

М.Р. Манкаев 

Председатель 

Секретарь Правления 


